

Jonas Rössing Holding ApS

Indre Vordingborgvej 34R, 4700 Næstved

CVR-nr. 38 73 20 80

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Jonas Rössing
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Jonas Rössing Holding ApS
Indre Vordingborgvej 34R
4700 Næstved
CVR-nr.: 38 73 20 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Næstved

Direktion Jonas Rössing, direktør

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associerede virksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.534.768, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.970.279.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret overdraget 10% af kapitalandelene i CPP ApS og ejer nu 90% af selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab		-13.035	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.574.003	244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-21.060	595
Finansielle indtægter		0	50
Finansielle omkostninger		-9.298	-2
Resultat før skat		1.530.610	879
Skat af årets resultat	2	4.158	0
Årets resultat		1.534.768	879

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		114.400	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.552.943	349
Overført resultat		-132.575	417
		1.534.768	879

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.228.728	1.676
Finansielle anlægsaktiver		3.228.728	1.676
Anlægsaktiver i alt		3.228.728	1.676
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		302.728	79
Tilgodehavender		302.728	79
Likvide beholdninger		10.824	3
Omsætningsaktiver i alt		313.552	82
Aktiver i alt		3.542.280	1.758

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.271.892	719
Overført resultat	533.987	667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital	2.970.279	1.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.931	125
Selskabsskat	298.570	79
Anden gæld	6.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser	572.001	209
Gældsforpligtelser i alt	572.001	209
Passiver i alt	3.542.280	1.758

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	718.949	666.562	113.000	1.548.511
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.552.943	-132.575	114.400	1.534.768
Egenkapital 31. december	50.000	2.271.892	533.987	114.400	2.970.279

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.158	0
	-4.158	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	956.836	0
Tilgang i årets løb	0	613
Overførsler fra associeret virksomhed	0	344
Kostpris 31. december	956.836	957
Værdireguleringer 1. januar	718.948	0
Værdireguleringer primo vedr. overdragelse 10%	-159.578	0
Årets resultat	1.712.522	244
Overført fra associeret virksomhed	0	358
Badwill ifm. køb kapitalandele	0	117
Værdireguleringer 31. december	2.271.892	719
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.228.728	1.676

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CPP ApS	Næstved	90%

Der knytter sig en forlods udbytteret til selskabets anparter i CPP ApS.

	2021 kr.	2020 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	344
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-344
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	370
Årets resultat	0	571
Udbytte	0	-490
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-358
Afskrivning på goodwill	0	-93
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 299 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankgæld i CPP ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 0.

Anparter i datterselskab er pantsat til sikkerhed for mellemværende med 3. mand.
